
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 

   

 

Copia di VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N°  78 del 02/10/2020 

 

 

OGGETTO:  VARIAZIONE D’URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 

FINANZIARIO 2020/2022. (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000). 

 

 

L'anno duemilaventi addì due del mese di Ottobre alle ore 13:15, nella  SEDE COMUNALE, previo 

esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del 

IL SINDACO Vallese Dantino la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed è incaricato della 

redazione del presente verbale il Il Segretario Generale Dott. Cristiano Quaglia. 

Intervengono i Signori: 

 

N° Cognome e Nome Qualifica Presente Assente 

1 VALLESE DANTINO SINDACO X  

2 RICCI ATTILIO VICE SINDACO  X 

3 DI MONTE DOMENICO ASSESSORE  X 

4 LUPI ALESSIA ASSESSORE X  

5 GRILLI ROBERTA ASSESSORE X  

 

PRESENTI: 3                    ASSENTI: 2 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale 

a trattare il seguente argomento : 

 

 



 

 2

 

 

OGGETTO:  VARIAZIONE D’URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 

FINANZIARIO 2020/2022. (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000). 

 

 

 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che: 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 in data 18/07/2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 2020/2022 e la relativa nota 
di aggiornamento; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 in data 08/07/2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione finanziario 2020/2022 redatto in termini di competenza e di cassa 
secondo lo schema di cui al d.Lgs. n. 118/2011; 

- successivamente sono state apportate le seguenti variazioni: 
o C.C. 22 del 03/08/2020  
o C.C. 23 del 03/08/2020 
o Determinazione 623 del 04/08/2020  

Richiamato l’art. 175, commi 4 e 5 del d.Lgs. n. 267/2000, modificato e integrato dal d.Lgs. n. 118/2011, i 
quali dispongono che: 

 “le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza 
opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare entro i 
sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia 
scaduto il predetto termine” (comma 4); 

 “In caso di mancata o parziale ratifica del provvedimento di variazione adottato dall'organo 
esecutivo, l'organo consiliare è tenuto ad adottare nei successivi trenta giorni, e comunque sempre 
entro il 31 dicembre dell'esercizio in corso, i provvedimenti ritenuti necessari nei riguardi dei rapporti 
eventualmente sorti sulla base della deliberazione non ratificata” (comma 5); 

 
Verificata la necessità di apportare in via d’urgenza variazioni al bilancio previsione derivanti dall’esigenza di 
realizzare gli interventi programmati e di far fronte alle sopravvenute esigenze di spesa relative a: 

a) Iscrizione dei seguenti contributi: 
1. € 38.414,52 relativi ai fondi di cui al D.Lgs. 13 aprile 2017, n. 65 in materia di sistema 

integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - annualità 2019 e 2020; 
2. € 82.000,00 relativi al Fondo per la progettazione definitiva ed esecutiva relativa ad interventi 

di messa in sicurezza di cui all'art. 1, commi dal 52 bal 58, della Legge n. 160 del 
27/12/2019 e s.m.i.; 

b) Adeguamento delle previsioni dei capitoli di spesa riguardante i servizi scolastici in considerazione 
dell'aumento dei costi a seguito delle nuove disposizioni in materia di contrasto all'emergenza 
sanitaria da Covid-19; 

c) Acquisto di materiale per il contenimento dell'abbandono dei rifiuti; 
d) Adeguamento delle previsioni dei capitoli di spesa riguardante i servizi manutentivi; 

 
Visto il prospetto riportato in allegato sotto la lettera a) contenente l’elenco delle variazioni di competenza e 
di cassa da apportare al bilancio di previsione finanziario 2020/2022 – Esercizio 2020, del quale si riportano 
le risultanze finali: 

ANNO 2020 
 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO €. 120.414,52  

CA €. 120.414,52  

Variazioni in diminuzione 
CO  €. 0,00 

CA  €. 0,00 

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento CO  €. 156.014,52 



 

 3

 

CA  €. 156.014,52 

Variazioni in diminuzione 
CO €. 35.600,00  

CA €. 35.600,00  

TOTALE A PAREGGIO  
CO €. 156.014,52 €. 156.014,52 

CA €. 156.014,52 €. 156.014,52 

 
Dato atto del permanere degli equilibri di bilancio, come risulta dal prospetto allegata sotto la lettera b) quale 
parte integrante e sostanziale; 
 
Acquisiti agli atti i pareri favorevoli: 

 del responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 153 del d.Lgs. n. 267/2000; 

 dell’organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b) 
del d.Lgs. n. 267/2000; 

 
Ritenuto pertanto di avvalersi del potere surrogatorio riconosciuto all’organo esecutivo dall’art. 175, comma 
4, del d.Lgs. n. 267/2000 e di apportare, in via d’urgenza, al bilancio di previsione dell’esercizio le variazioni 
sopra indicate; 
 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
A votazione unanime e palese 
 

DELIBERA 
 
1) di apportare al bilancio di previsione finanziario 2020/2022 le variazioni di competenza e di cassa, ai 

sensi dell’art. 175, commi 1 e 2, del d.Lgs. n. 267/2000 analiticamente indicate nell’allegato a) di cui si 
riportano le seguenti risultanze finali: 

ANNO 2020 
 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO €. 120.414,52  

CA €. 120.414,52  

Variazioni in diminuzione 
CO  €. 0,00 

CA  €. 0,00 

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO  €. 156.014,52 

CA  €. 156.014,52 

Variazioni in diminuzione 
CO €. 35.600,00  

CA €. 35.600,00  

TOTALE A PAREGGIO  
CO €. 156.014,52 €. 156.014,52 

CA €. 156.014,52 €. 156.014,52 

 
2) di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati dall’ordinamento 
finanziario e contabile e in particolare dagli artt.. 162, comma 6 e 193 del d.Lgs. n. 267/2000, come 
risulta dal prospetto che si allega sotto la lettera b) quale parte integrante e sostanziale; 
 

3) di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale entro il termine di 60 
giorni e, comunque, entro il 31 dicembre dell’anno in corso, ai sensi dell’art. 175, comma 4, d.Lgs. n. 
267/2000. 

 
 
Infine, la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, a votazione unanime e palese 



 

 4

 

 
DELIBERA 

 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
d.Lgs. n. 267/2000 

 



 

 5

 

 

Verbale letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Cristiano Quaglia 

IL SINDACO 

F.to Dantino Vallese 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

 

Prot. n. ........... - Si certifica che copia della presente delibera è stata pubblicata all’albo pretorio on 

line del Comune di Corropoli il giorno ___________________ e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi sino al ___________________, ai sensi dell’art. 124, 1° comma del D. Lgs. n. 

267/2000. 

Contemporaneamente è inviata ai capigruppo consiliari. [sì]  [no] 

 

 

Corropoli, lì ............................. IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Cristiano Quaglia 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 

[ X ] La presente delibera è immediatamente eseguibile dal giorno della deliberazione, perché 

dichiarata urgente  ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

[   ] La presente delibera è divenuta esecutiva il ______________________ dopo il decimo giorno 

di pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune di Corropoli, ai  sensi dell’art. 134, 3° 

comma del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

 

Corropoli, lì ............................. IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Cristiano Quaglia 

 

 

 



COMUNE DI CORROPOLI VARIAZIONE DI BILANCIO

Allegato VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 0,00 0,00 38.414,52 0,00 38.414,52 0,00 38.414,52
CS 0,00 0,00 38.414,52 0,00 38.414,52

CS 0,00 0,00 38.414,52 0,00 38.414,52
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 38.414,52 0,00 38.414,52 0,00 38.414,52

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 32.000,00 0,00 82.000,00 0,00 114.000,00 32.000,00 82.000,00
CS 32.000,00 0,00 82.000,00 0,00 114.000,00

CS 32.000,00 0,00 82.000,00 0,00 114.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 32.000,00 0,00 82.000,00 0,00 114.000,00 32.000,00 82.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 120.414,52 0,00

120.414,52

120.414,52

120.414,52 0,00

32.000,00 0,00 152.414,52 32.000,00 120.414,52CP

CS 32.000,00 0,00 152.414,52

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 6.500,00 0,00 0,00 -6.500,00 0,00 0,00 0,00
CS 6.500,00 0,00 0,00 -6.500,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

6.500,00
6.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-6.500,00
-6.500,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

6.500,00
6.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-6.500,00
-6.500,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 6 - Ufficio tecnico

Pagina 1 di6



COMUNE DI CORROPOLI VARIAZIONE DI BILANCIO

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 22.936,35 0,00 0,00 -12.300,00 10.636,35 0,00 10.636,35
CS 22.936,35 0,00 0,00 -12.300,00 10.636,35

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

22.936,35
22.936,35

0,00
0,00

0,00
0,00

-12.300,00
-12.300,00

10.636,35
10.636,35

0,00 10.636,35

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

22.936,35
22.936,35

0,00
0,00

0,00
0,00

-12.300,00
-12.300,00

10.636,35
10.636,35

0,00 10.636,35

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 36.698,68 0,00 0,00 -16.800,00 19.898,68 4.500,00 15.398,68
CS 36.698,68 0,00 0,00 -16.800,00 19.898,68

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

36.698,68
36.698,68

0,00
0,00

0,00
0,00

-16.800,00
-16.800,00

19.898,68
19.898,68

4.500,00 15.398,68

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

36.698,68
36.698,68

0,00
0,00

0,00
0,00

-16.800,00
-16.800,00

19.898,68
19.898,68

4.500,00 15.398,68

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

66.135,03
66.135,03

0,00
0,00

0,00
0,00

-35.600,00
-35.600,00

30.535,03
30.535,03

4.500,00 26.035,03

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 - Istruzione prescolastica
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 9.000,00 0,00 7.500,00 0,00 16.500,00 930,25 15.569,75
CS 10.424,48 0,00 7.500,00 0,00 17.924,48

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

9.000,00
10.424,48

0,00
0,00

7.500,00
7.500,00

0,00
0,00

16.500,00
17.924,48

930,25 15.569,75

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

9.000,00
10.424,48

0,00
0,00

7.500,00
7.500,00

0,00
0,00

16.500,00
17.924,48

930,25 15.569,75

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 10.000,00 0,00 4.014,52 0,00 14.014,52 2.777,59 11.236,93
CS 14.604,28 0,00 4.014,52 0,00 18.618,80

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.000,00
14.604,28

0,00
0,00

4.014,52
4.014,52

0,00
0,00

14.014,52
18.618,80

2.777,59 11.236,93

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

10.000,00
14.604,28

0,00
0,00

4.014,52
4.014,52

0,00
0,00

14.014,52
18.618,80

2.777,59 11.236,93

Programma 7 - Diritto allo studio
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 160.000,00 0,00 25.000,00 0,00 185.000,00 279.362,30 -94.362,30
CS 207.684,06 0,00 25.000,00 0,00 232.684,06

Pagina 2 di6



COMUNE DI CORROPOLI VARIAZIONE DI BILANCIO

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

160.000,00
207.684,06

0,00
0,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

185.000,00
232.684,06

279.362,30 -94.362,30

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

160.000,00
207.684,06

0,00
0,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

185.000,00
232.684,06

279.362,30 -94.362,30

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

179.000,00
232.712,82

0,00
0,00

36.514,52
36.514,52

0,00
0,00

215.514,52
269.227,34

283.070,14 -67.555,62

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 82.000,00 0,00 82.000,00 0,00 82.000,00
CS 0,00 0,00 82.000,00 0,00 82.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

82.000,00
82.000,00

0,00
0,00

82.000,00
82.000,00

0,00 82.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

82.000,00
82.000,00

0,00
0,00

82.000,00
82.000,00

0,00 82.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 8 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

82.000,00
82.000,00

0,00
0,00

82.000,00
82.000,00

0,00 82.000,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 20.000,00 0,00 18.000,00 0,00 38.000,00 36.051,00 1.949,00
CS 35.285,25 0,00 18.000,00 0,00 53.285,25

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

20.000,00
35.285,25

0,00
0,00

18.000,00
18.000,00

0,00
0,00

38.000,00
53.285,25

36.051,00 1.949,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

20.000,00
35.285,25

0,00
0,00

18.000,00
18.000,00

0,00
0,00

38.000,00
53.285,25

36.051,00 1.949,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

20.000,00
35.285,25

0,00
0,00

18.000,00
18.000,00

0,00
0,00

38.000,00
53.285,25

36.051,00 1.949,00

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 120.000,00 0,00 19.500,00 0,00 139.500,00 119.072,74 20.427,26
CS 141.678,07 0,00 19.500,00 0,00 161.178,07

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

120.000,00
141.678,07

0,00
0,00

19.500,00
19.500,00

0,00
0,00

139.500,00
161.178,07

119.072,74 20.427,26

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

120.000,00
141.678,07

0,00
0,00

19.500,00
19.500,00

0,00
0,00

139.500,00
161.178,07

119.072,74 20.427,26

Pagina 3 di6



COMUNE DI CORROPOLI VARIAZIONE DI BILANCIO

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

120.000,00
141.678,07

0,00
0,00

19.500,00
19.500,00

0,00
0,00

139.500,00
161.178,07

119.072,74 20.427,26

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 156.014,52 -35.600,00

120.414,52

120.414,52

156.014,52 -35.600,00

385.135,03 0,00 505.549,55 442.693,88 62.855,67CP

CS 475.811,17 0,00 596.225,69

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 4 di6



VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2020

COMPETENZA  ANNO
2021

COMPETENZA ANNO
2022

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)

2.156.975,84

0,000,0097.569,22

4.528.692,18 4.720.621,87 4.720.621,87

0,00 0,00 0,00

5.028.859,30 4.640.689,91 4.639.305,71

0,00 0,00 0,00
202.847,05 221.365,14 221.365,14

-465.000,00 15.000,00 15.000,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

di cui:
 - fondo pluriennale vincolato
 - fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

H) Utilizzo risultato di amministrazione  per spese correnti (+) 480.000,00 --- ---

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge  o dei principi contabili

(-) 15.000,00 15.000,00 15.000,00

0,00 0,00 0,00

(+)

di cui per estinzione anticipata di prestiti

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari
di cui per estinzione anticipata di prestiti

(+)

(-)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

62.402,10 64.931,96 66.316,16

di cui per estinzione anticipata di prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

O=G+H+I-L+M

0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,
DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

0,00di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00



VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2020

COMPETENZA  ANNO
2021

COMPETENZA ANNO
2022

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

151.000,00

200.802,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO FINALE

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)

0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(-)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

(+)

(-)

5.995.682,00 700.000,00 700.000,00

15.000,00 15.000,00 15.000,00

6.362.484,82 715.000,00 715.000,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

--- ---

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

 Equilibrio di parte corrente (O)
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

(-)
0,00 0,00 0,00

480.000,00 --- ---
-480.000,00 0,00 0,00


